Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financgas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)
Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2020
Data do Documento maior igual a 01/05/2020
Data do Documento menor igual a 31/05/2020

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situacéo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio

Data da NEX|

_Fonte

Codigo do Credor

Nome do Credor

Historico

Valor do I3agamento

Registro da obrigagao extraorcamentaria de devolver o valor do
pagamento do dependente referentes a Pens&o Alimenticia ou
Decisao Judicial que retornou no préximo més referente a OBF N°
19301.0001.20.000013-9, CPF N° 730.040.491-04, Nome: MARIA

2020] 08/05/2020( 888 2000.05306-1|PENSAO ALIMENTICIA - CONSIGNACAO APARECIDA DA SILVA, Més/Ano de Competéncia da Folha: 3/2020 901,62
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas SEMOB arredadas no més 04/2020, autuador
2020| 07/05/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO 290670, convénio 288/2019, protocolo 165696/2020 124.856,51
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, SEMOB, multas RADAR arrecadadas no periodo de 22/04
2020] 07/05/2020( 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO a 30/04/2020 - protocolo - 165517/2020 349.285,55
REPASSE , SINOP, multas RADAR, periodo de 22/04 a 30/04/2020 -
2020 07/05/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP protocolo 165528/2020 81.973,38
Regularizagao na conta do valor creditado em 13/03/2020 ref resgate
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE de deposito judicial proc jud. n°® 8010270-842016.8.11.0007, TJMT 42
2020| 08/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO VT autor VOLMIR ALT, prot n°® 60268/2020 6.923,89
REPASSE, FUNSET do percentual a que se refere o Anexo Il da
portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas
arrecadadas pelo DETRAN-MT em ABRIL/2020, protocolo
2020] 12/05/2020( 888 2002.21276-0|DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO 165036/2020 209.451,77
REPASSE, DENATRAN do percentual a que se refere o Anexo Il da
portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas
arrecadadas pelo DETRAN-MT em ABRIL/2020, protocolo
2020] 12/05/2020( 888 2002.21276-0|DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO 165036/2020 49.453,80
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020 12/05/2020| 240 2020.01119-5|FABIULA ANDREIA CIARINI VIOTT 321143474237 - protocolo 76362/2020 40,34
REPASSE Prefeitura de Caceres, Multas arrecadadas més abiril/2020,
convénio 018/2014, no valor de R$ 8.661,96, protocolo n°
2020 12/05/2020| 888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES 165555/2020. 8.661,96
REPASSE PREFEITURA DE VARZEA GRANDE, Multas arrecadadas
més abril/2020, convénio 002/2015, no valor de R$ 132.974,60,
2020 12/05/2020| 888 1995.00553-6|PREFEITURA DE VARZEA GRANDE protocolo n°® 165685/2020. 132.974,60
REPASSE PREFEITURA DE JUINA, Multas arrecadadas més
abril/2020, convénio 004/2014, no valor de R$ 3.211,50, protocolo n°
2020 12/05/2020| 888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA 165617/2020. 3.211,50




2020

12/05/2020

888

1995.08080-5

PREFEITURA DE COMODORO

REPASSE PREFEITURA DE COMODORO, Multas arrecadadas més
ABRIL/2020, convénio 006/2014, no valor de R$ 1.318,12, protocolo n°
165587/2020.

1.318,12

2020

12/05/2020

888

1995.11911-6

PREFEITURA DE COLIDER

REPASSE PREFEITURA DE COLIDER, Multas arrecadadas més
ABRIL/2020, convénio 008/2014, no valor de R$ 1.998,30, protocolo n°
165577/2020.

1.998,30

2020

12/05/2020

888

1995.10744-4

PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS

REPASSE PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS, Multas
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 009/2014, no valor de R$
2.266,21, protocolo n° 165561/2020.

2.266,21

2020

12/05/2020

888

1995.03537-0

PREFEITURA DE CAMPO VERDE

REPASSE PREFEITURA DE CAMPO VERDE, Multas arrecadadas
més ABRIL/2020, convénio 016/2014, no valor de R$ 2.539,97,
protocolo n° 165569/2020.

2.539,97

2020

12/05/2020

888

1995.05789-7

PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES

REPASSE PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES, Multas
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 001/2018, no valor de R$
548,83, protocolo n° 165549/2020.

548,83

2020

12/05/2020

888

1999.00385-6

PREFEITURA DE JACIARA

REPASSE PREFEITURA DE JACIARA, Multas arrecadadas més
ABRIL/2020, convénio 011/2014, no valor de R$ 5.478,29, protocolo n°
165611/2020.

5.478,29

2020

12/05/2020

888

1995.02477-8

PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE

REPASSE PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE, Multas
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 017/2014, no valor de R$
10.284,94, protocolo n°® 165621/2020.

10.284,94

2020

12/05/2020

888

2002.13308-9

PREFEITURA DE SINOP

REPASSE PREFEITURA DE SINOP, referente Multas Arrecadadas
més ABRIL/2020, convénio 016/2014, no valor de R$ 9.813,08,
protocolo n° 165661/2020.

9.813,08

2020

12/05/2020

888

1995.09998-0

PREFEITURA DE CONFRESA

REPASSE PREFEITURA DE CONFRESA, referente a Multa
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 300/2018, no valor de R$
1.741,04, protocolo n°® 165591/2020.

1.741,04

2020

12/05/2020

888

2010.05814-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA

Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000002477 para Orgao
Autuador n° 268750-PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA-SP.
Protocolo: 156589/2020.

312,03

2020

12/05/2020

888

2009.06168-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO
ARAGUAIA

Valor referente ao repasse RENAINF n° 116529 para Orgdo Autuador
n° 204530-PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO
ARAGUAIA-PA. Protocolo: 155391/2020.

263,97

2020

12/05/2020

888

2009.01417-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Valor referente ao repasse RENAINF n° 116543 para Orgao Autuador
n° 204710-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA. Protocolo:
155393/2020.

663,28

2020

12/05/2020

888

1995.02478-6

PREFEITURA DE ALTA FLORESTA

REPASSE PREFEITURA DE ALTA FLORESTA, referente a Multa
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 011/2015, no valor de R$
16.036,24, protocolo n® 165544/2020.

16.036,24

2020

12/05/2020

888

1995.04344-6

PREFEITURA DE AGUA BOA

REPASSE PREFEITURA DE AGUA BOA, referente a Multa
arrecadadas més ABRIL/2020, convénio 015/2014, no valor de R$
1.065,90, protocolo n° 165535/2020.

1.065,90

2020

12/05/2020

888

2009.00601-6

JACUNDA PREFEITURA

Valor referente ao repasse RENAINF n° 116565 para Orgdo Autuador
n° 204750-JACUNDA PREFEITURA -PA. Protocolo: 155395/2020.

128,73




Valor referente ao repasse RENAINF n°® 116629 para Orgéo Autuador
n° 205670-PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO-PA. Protocolo:

2020| 12/05/2020| 888 2009.08086-0(PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO 155397/2020. 269,83
Valor referente ao repasse RENAINF n° 116675 para Orgdo Autuador
n° 205950-PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS-PA.
2020| 12/05/2020| 888 2008.03980-8|PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS Protocolo: 155398/2020. 1.156,76
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Valor referente ao repasse RENAINF n° PB20000659 para Orgao
2020| 12/05/2020| 888 2010.03686-1|TRANSITO Autuador n° 115100-DETRAN-PB. Protocolo: 155399/2020. 183,29
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000717 para Orgéo
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E Autuador n° 243710-AUT. MUN. DE TRANSITO E TRANSPORTES DE
2020| 12/05/2020| 888 2013.04471-7|TRANSPORTE DE CONTAGEM - TRANSCON CONTAGEM-MG. Protocolo: 155376/2020. 520,05
REPASSE RENAINF n° 423, autuador n° 249610, Municipio de
2020| 12/05/2020| 888 2018.02137-5|MUNICIPIO DE PATROCINIO Patrocinio-MG, protocolo n° 155380/2020. 203,4
Valor referente ao repasse RENAINF n° 187 para Orgédo Autuador n°
2020| 12/05/2020| 888 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA 246830-MUNICIPIO DE ITUIUTABA-MG. Protocolo: 155378/2020. 158,56
Valor referente ao repasse RENAINF n°® 2020006541 para Orgao
Autuador n® 105300-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-BA.
2020| 12/05/2020| 888 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Protocolo: 155311/2020. 3.109,23
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |Valor referente repasse RENAINF DPRF 024711 para o autuador 100.
2020| 12/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO Protocolo 157078/2020. 317,12
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000211 para Orgéo
Autuador n° 231170-MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA. Protocolo:
2020| 12/05/2020| 888 2019.03525-6|MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA 155312/2020. 259,15
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000249 para Orgao
Autuador n° 231170-MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA. Protocolo:
2020| 12/05/2020| 888 2019.03525-6|MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA 155314/2020. 104,01
Valor referente ao repasse RENAINF n° 9300000664 para Orgao
2020| 12/05/2020| 888 2008.02803-2|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA |Autuador n° 105100-DETRAN-BA. Protocolo: 155285/2020. 3.330,53
Valor referente ao repasse RENAINF n°® 2020000467 para Orgao
DEPARTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA DE Autuador n° 105200-DEPTO DE INFRAESTRUTURA DE TRANSP. DA
2020| 12/05/2020| 888 2008.03112-2| TRANSPORTES DA BAHIA - DERBA BAHIA-DERBA. Protocolo: 155293/2020. 61,23
Valor referente ao repasse RENAINF n° 2020002703 para Orgéo
DEPARTAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA DE Autuador n° 105200-DEPTO DE INFRAESTRUTURA DE TRANSP. DA
2020| 12/05/2020| 888 2008.03112-2| TRANSPORTES DA BAHIA - DERBA BAHIA-DERBA. Protocolo: 155295/2020. 101,66
Valor referente ao repasse RENAINF n° 2020000351 para Orgao
Autuador n® 105300-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-BA.
2020| 12/05/2020| 888 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Protocolo: 155299/2020. 1.081,25
pagamento de devolugdo de diaria a maiorlSMAEL PEREIRA LEITE
2020| 12/05/2020| 888 2018.00406-3|ISMAEL PEREIRA LEITE FILHO FILHO rde 193010000200004913 pt 69522/20 22
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. |Valor referente repasse RENAINF ANTT 008584 para o autuador 100.
2020| 12/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO Protocolo 157065/2020. 1.660,60




Valor referente ao repasse RENAINF n°® 0000000285 para Orgao
Autuador n° 231170-MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA. Protocolo:

2020| 12/05/2020| 888 2019.03525-6|MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA 155315/2020. 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000251 para Orgéo
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E [Autuador n° 235950-SUPERINTENDENCIA MUN. DE TRANSITO DE
2020| 12/05/2020| 888 2019.04301-1|TRANSPORTE ITABERABA-BA. Protocolo: 155316/2020. 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000209 para Orgao
Autuador n° 235970-ITABUNA PREFEITURA-BA. Protocolo:
2020| 12/05/2020| 888 2008.02764-8|ITABUNA PREFEITURA 155317/2020. 165,82
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. |Valore referente repasse RENAINF ANTT008550 para o autuador 100.
2020| 12/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO Protocolo 157063/2020. 728,07
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024712 para o
2020| 12/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157079/2020. 312,03
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000226 para Orgéo
Autuador n° 235970-ITABUNA PREFEITURA-BA. Protocolo:
2020| 12/05/2020| 888 2008.02764-8|ITABUNA PREFEITURA 155319/2020. 424,97
REPASSE RENAINF n°® 116429, autuador n°® 204250, Municipio de
2020| 13/05/2020| 888 2011.08580-7|BARCARENA PREFEITURA Barcarena, protocolo n° 155389/2020. 104,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE RENAINF n° 741, autuador n°® 254030, Secretaria Municipal
2020| 13/05/2020| 888 2013.04472-5|TRANSPORTES de Transito e Transportes-MG, protocolo n° 155382/2020. 705,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE REPASSE RENAINF n° MS20200101, autuador n° 112100-DETRAN-
2020| 13/05/2020| 888 2008.00560-1|MATO GROSSO SUL MS, protocolo n° 155385/2020. 37.385,42
REPASSE RENAINF n° 9200002527, autuador n° 105100-DETRAN-
BA e CNPJ 13.927.819/0001-40-Municipio de Lauro de Freitas-BA,
2020| 13/05/2020| 888 2018.03563-5|MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS protocolo n° 155282/2020. 416,04
REPASSE RENAINF n° 9200002607, autuador n° 105100-DETRAN-
BA, CNPJ 13.927.819/0001-40, Municipio de Lauro de Freitas-BA,
2020| 13/05/2020| 888 2018.03563-5|MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS protocolo n° 155284/2020. 104,01
REPASSE RENAINF n° 9200002447, autuador n° 105100-DETRAN-
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE BA, CNPJ 07.764.896/0001-24, Superintendéncia Municipal de
2020| 13/05/2020| 888 2017.03067-2| TRANSPORTES E TRANSITO Transporte e Transito-BA, protocolo n® 155289/2020. 373,84
REPASSE RENAINF n° 9200002500, autuador n° 105100-DETRAN-
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE BA, CNPJ 07.764.896/0001-24, Superintendéncia Municipal de
2020| 13/05/2020| 888 2017.03067-2| TRANSPORTES E TRANSITO Transporte e Transito-BA, protocolo n® 155290/2020. 79,28
REPASSE RENAINF n° 9300000731, autuador n° 105100-DETRAN-
2020| 13/05/2020| 888 2008.02803-2|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA |BA, protocolo n° 155288/2020. 2.210,73
REPASSE RENAINF n° 9300000686, autuador n° 105100-DETRAN-
2020| 13/05/2020| 888 2008.02803-2|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA |BA, protocolo n® 155287/2020. 165,98
REPASSE RENAINF n° 0000000243, autuador n° 235970-ITABUNA-
2020| 13/05/2020| 888 2008.02764-8|ITABUNA PREFEITURA BA, protocolo n° 155322/2020. 1.230,96
REPASSE RENAINF n° 0000000015, autuador n°® 238270-
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO |Superintendéncia Municipal de Transito (SUMUT) - RIACHAO DO
2020| 13/05/2020| 888 2020.01672-3|(SUMUT) JACUIPE-BA, protocolo n° 155327/2020. 165,82
REPASSE RENAINF n° 0610007192, autuador n° 106100-DETRAN-
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA CE, protocolo n° 155339/2020. 6.053,86
REPASSE RENAINF n° 0000000285, autuador n° 236690-Companhia
COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO E de Seguranga Transito e Transporte-CSTT-JUAZEIRO-BA, protocolo
2020| 13/05/2020| 888 2020.01669-3| TRANSPORTE - CSTT n° 155325/2020. 1.047,28




SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED.

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008641 para o

2020| 13/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157071/2020. 1.389,61
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008616 para o
2020| 13/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157069/2020. 1.248,12
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008585 para o
2020| 13/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157067/2020. 104,01
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. [RENAINF. Valor referente repasse RENIANF ANTT008666 para o
2020| 13/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157075/2020. 416,04
REPASSE, RENAINF N° 1385007281, 6rgao autuador n° 106100 -
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA protocolo 155350/2020 537,95
REPASSE, RENAINF N° 2020000484, 6rgéo autuador n° 105300 -
2020| 13/05/2020| 888 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA protocolo 155306/2020 5.922,98
REPASSE, RENAINF N° 2020002723, 6rgao autuador n° 105300 -
2020 13/05/2020| 888 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA protocolo 155309/2020 2.930,14
REPASSE, RENAINF N° 1373007258, 6rgéo autuador n°® 106100-
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3| DETRAN CEARA protocolo 155347/2020 79,28
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas RADAR , periodo de 01 a 07/05/2020 SEMOB, ,
2020 13/05/2020| 888 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANO protocolo 174083/2020 178.572,30
REPASSE, sistema RADAR arrecadadas no periodo de 01 a
2020| 13/05/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP 07/05/2020 , Prefeitura de Sinop- protocolo 174069/2020 38.444,74
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038864 para o
2020 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155905/2020. 282,68
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000160148 para o
2020| 13/05/2020| 888 2008.02756-7|GOIAS autuador 109100. Protocolo 155365/2020. 162.152,58
RENAINF. Valor referente repasse RENIANF 380 para o autuador
2020 13/05/2020| 888 2015.01638-9|MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA 247330. Protocolo 155366/2020. 1.615,79
DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000002874 para o
2020| 13/05/2020| 888 2011.02794-7|RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS autuador 113200. Protocolo 155368/2020. 19.143,20
RENAINF. Valore referente repasse RENIANF 281 para o autuador
2020| 13/05/2020| 888 2018.02134-0|MUNICIPIO DE ARAXA 240790. Protocolo 155370/2020. 104,01
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001528 para o
2020| 13/05/2020| 888 2009.08090-9|DO CAMPO autuador 270750. Protocolo 156698/2020. 675,18
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS RENAIN. Valor referente repasse RENAINF 0000001400 para o
2020| 13/05/2020| 888 2010.03323-4[CAMPOS autuador 270990. Protocolo 156708/2020. 104,01
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 116457 para o autuador
2020| 13/05/2020| 888 2008.02767-2|MOBILIDADE URBANA DE BELEM 204270. Protocolo 155390/2020. 1.715,57
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1389007301 para o
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA autuador 106100. Protocolo 155352/2020. 913,68
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1505007374 para o
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA autuador 106100. Protocolo 155353/2020. 128,73
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1585007429 para o
2020| 13/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA autuador 106100. Protocolo 155357/2020. 312,03
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000033133 para o
2020| 13/05/2020| 888 2008.02765-6[FEDERAL autuador 107100. Protocolo 155358/2020. 2.861,85
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO  [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ES00335242 para o
2020| 13/05/2020| 888 2014.07823-2|ESPIRITO SANTO autuador 108100. Protocolo 155360/2020. 624,06
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO  |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ES00335243 para o
2020| 13/05/2020| 888 2014.07823-2|ESPIRITO SANTO autuador 108100. Protocolo 155362/2020. 47,52




2020

13/05/2020

888

2014.07823-2

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO
ESPIRITO SANTO

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ES00335244 para o
autuador 108100. Protocolo 155364/2020.

165,82

2020

13/05/2020

888

1999.00385-6

PREFEITURA DE JACIARA

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172609/2020 Hist.
Comp. : RENAINF, repasse n°® 290950112005 , 6érgéo autuador n°®
290950 Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

244,77

2020

13/05/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E
TRANSPORTE URBANO

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172604/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 290670102005, 6rgédo autuador n°® 290670
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

104,01

2020

13/05/2020

888

1995.09998-0

PREFEITURA DE CONFRESA

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172599/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 201310182005, 6rgéo autuador n°® 201310
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

640,97

2020

13/05/2020

888

2011.04255-5

SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

REPASSE n° 111200192005, 6rgéo autuador n°® 111200, multas
arrecadadas 04/2020 - protocolo Hist. Comp. : protocolo 172727/2020
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

22.999,42

2020

13/05/2020

888

1995.00553-6

PREFEITURA DE VARZEA GRANDE

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172715/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 291670162005, 6rgdo autuador n°® 291670
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

20.251,91

2020

13/05/2020

888

1995.02157-4

PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172704/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 291850152005 , 6rgéo autuador n°® 291850
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

2.564,91

2020

13/05/2020

888

1995.06874-0

PREFEITURA DE SORRISO

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172696/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 299070142005, 6rgéao autuador n°® 299070
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

7.681,11

2020

13/05/2020

888

1995.00552-8

PREFEITURA DE RONDONOPOLIS

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172679/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 291510132005, 6rgéo autuador n°® 291510
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

23.656,86

2020

13/05/2020

888

1996.01499-7

PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172657/2020 Hist.
Comp. : REPASSE n° 298710042005 , 6rgéo autuador n°® 298710
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

3.201,38

2020

13/05/2020

888

2007.00792-9

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039096 para o
autuador 116100. Protocolo 156020/2020.

1.047,28

2020

13/05/2020

888

2007.00792-9

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039074 para o
credor 116100. Protocolo 156007/2020.

165,82

2020

13/05/2020

888

1995.02477-8

PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172628/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 299250022005, 6rgédo autuador n°® 299250
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

436,14

2020

13/05/2020

888

1995.04344-6

PREFEITURA DE AGUA BOA

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172548/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 291910052005 , 6rgéo autuador n°® 291910
Usuario : Elisabete Gomes de Oliveira

101,66

2020

13/05/2020

888

2007.00792-9

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038950 para o
credor 116100. Protocolo 155955/2020.

957,83

2020

13/05/2020

888

1995.08080-5

PREFEITURA DE COMODORO

REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172595/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 298830092005, 6rgéao autuador n°® 298830 Usuario
: Elisabete Gomes de Oliveira

232,75

2020

13/05/2020

888

2007.00792-9

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039109 para o
autuador 116100. Protocolo 156032/2020.

1.221,64




REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172585/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 289790172005, 6rgéao autuador n°® 289790 Usuario

2020| 13/05/2020| 888 1995.11911-6|PREFEITURA DE COLIDER : Elisabete Gomes de Oliveira 451,6
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038937 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR credor 116100. Protocolo 155945/2020. 4.179,14
REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172579/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 297790082005, 6rgédo autuador n°® 297790 Usuario

2020| 13/05/2020| 888 1995.03537-0|PREFEITURA DE CAMPO VERDE : Elisabete Gomes de Oliveira 186,61
REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172573/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 297770012005, 6rgéo autuador n°® 297770 Usuario

2020| 13/05/2020| 888 1995.10744-4|PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS : Elisabete Gomes de Oliveira 328,91
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038920 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100, Protocolo 155931/2020. 2.913,52
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202004 para o

2020| 13/05/2020| 888 2017.00437-1|MUNICIPIO DE VOTUPORANGA autuador 272450. Protocolo 156739/2020. 557,13
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 000039124 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 156057/2020. 1.202,42
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF para o autuador 116100.

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Protocolo 156080/2020. 2451
RENIANF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202004 para o

2020| 13/05/2020| 888 2016.02981-6|MUNICIPIO DE SUMARE autuador 271490. Protocolo 156716/2020. 282,68
REPASSE, multas arrecadadas 04/2020 - protocolo 172560/2020 Hist.
Comp. : Repasse n° 290470072005, 6rgéao autuador n°® 290470 Usuario

2020| 13/05/2020| 888 1995.00556-0|PREFEITURA DE CACERES : Elisabete Gomes de Oliveira 855,65
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00095-MT para o

2020| 13/05/2020| 888 2009.04304-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO autuador 271510. Protocolo 156727/2020. 12.367,65
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039014 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155982/2020. 2.045,23
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039029 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155989/2020. 1.219,94
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039038 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155998/2020. 165,82
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039058 para o

2020| 13/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 156005/2020. 557,13
Valor referente INSS Parte Segurado Folha més 04/2020, conforme

2020| 15/05/2020| 240 1995.00850-0|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL orientagdo da Sefaz. Protocolo 153914/2020. 20.827,36
Devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR n°® 321167516983,

2020| 15/05/2020] 240 2020.01379-1|CELIA CARDOSO DA SILVA protocolo n° 106932/2020. 40,34
Devolugdo de taxa paga e nao utilizada, DAR n° 321159993867,

2020| 15/05/2020| 240 2020.01252-3|SYLVIA BRAGA DA CUNHA MEYER protocolo n° 955252020. 40,34
Devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR n° 320932621906,

2020| 15/05/2020] 240 2017.01657-2|RAFAEL BOTELHO FEIJO DOS SANTOS protocolo n° 112833/2020. 40,34
Devolugdo de taxa paga e nao utilizada, DAR n°® 321071570707,

2020| 15/05/2020| 240 2020.01371-6|MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA protocolo n° 100190/2020. 40,34
Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321206320703,

2020| 15/05/2020] 240 2000.13497-5|NEODIR PAULO TRAVESSINI protocolo n° 124068/2020. 126,06

VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS Devolugao de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 320978177650,
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME protocolo n° 119550/2020. 104,63




Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321109007729 e

2020| 15/05/2020] 240 2020.01525-5[TIAGO BASSO MARSON DAR n° 321109007567, protocolo n° 120544/2020. 509,27
Devolugdo de taxa paga e nao utilizada, DAR n°® 321131685173,

2020| 15/05/2020| 240 2003.01853-4|DORI EDSON DE AMORIM protocolo n° 120738/2020. 40,34
Devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR n°® 321124236458,

2020| 15/05/2020] 240 2020.00956-5|SAMIRA GUEDES DE CARVALHO VASQUES protocolo n° 73886/2020. 40,34
Devolugao de taxa paga e nao utilizada, DAR n°® 321152390121,

2020| 15/05/2020| 240 2020.01275-2|LEUDIANE OLIVEIRA TORRES protocolo n° 103406/2020. 40,34
Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321187607053,

2020| 15/05/2020] 240 2020.01528-1|JUCILElI SANTANA BARBOSA protocolo n° 96652/2020. 126,06
Devolugao de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320909762051,

2020| 15/05/2020| 240 2020.01527-1|MAXILENE DA SILVA HOPPEN protocolo n° 108908/2020. 126,06
Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321058495608,

2020| 15/05/2020] 240 2019.03420-9|FERNANDA MEGAIOLI FARIAS protocolo n° 133151/2020. 109,67
Devolugao de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321282839021,

2020| 15/05/2020| 240 2020.01531-1|MARIA JOSE PINHEIRO protocolo n° 120751/2020. 126,06
Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321272975941,

2020| 15/05/2020] 240 2020.01530-1|JOSE ELVIO MENDES DE ALMEIDA protocolo n° 125224/2020. 336,57
RESTITUICAOQO. Valor referente restituicdo de taxa de lacre placa por

2020| 15/05/2020| 240 2006.10014-2|REGINA DA CONCEIGCAO ARAUJO nao ter sido utilizada. Protocolo 83378/2020. 40,34
Devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR n°® 321236096054,

2020| 15/05/2020] 240 2020.01416-1|GUSTAVO RIBEIRO TERUEL protocolo n° 117466/2020. 249,59
RESTITUICAOQO. Valor referente restituicdo de taxa de Lacre placa por

2020| 15/05/2020| 240 2020.01273-6|MARIANA RODRIGUES AIRES FERREIRA nao ter sido utilizada. Protocolo 112272/2020. 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxa de Lacre placa por

2020| 15/05/2020] 240 2020.01054-7| THAYLLA CRISTINE PROENCA CHAGAS nao ter sido utilizada. Protocolo 77450/2020. 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de lacre de placa

2020 15/05/2020| 240 1995.01551-5|USINA BARRALCOOL S/A veicular por n&o ter sido utilizada. Protocolo 104966/2020. 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxa de lacre de placa

2020| 15/05/2020] 240 2020.01327-9|BRUNO AUGUSTO FONTES PEREIRA veicular por ndo ter sido utilizada. Protocolo 104095/2020. 40,34
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de reemissao de
CRLYV com a original mantida por nao ter sido utilizada. Protocolo

2020| 15/05/2020] 240 2020.01392-9|JUAREZ MOREIRA REGO DOURADO 111745/2020. 104,63
RESTITUICAOQO. Valor referente taxe de lacre placa veicular, laudo de
vistoria/decalque e reemissao de CRLV com a orinal mantida por ndo

2020| 15/05/2020] 240 2020.01261-2| TRANSPORTES DALLABONA LTDA terem sido utilizadas. Protocolo 92762/2020. 167,66
RESTITUICAOQO. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo de
vistoria/decalque e emissdo do CRV/CRLYV atualizado por terem sido

2020| 15/05/2020] 240 2020.01385-6|CRISTINA FERREIRA PEREIRA pagas em duplicidade. Protocolo 16016/2020. 249,59
RESTITUICAOQO. Valor referente restituicdo de taxa de renovagao e

2020| 15/05/2020| 240 2017.01028-0|KLAUS CARLOS GOMES MADRID emissao de CNH pago em duplicidade. Protocolo 127770/2020. 132,36
RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxa de lacre placa

2020 15/05/2020 240 2020.01051-2|MARIA DE SOUZA veicular por ndo ter sido utilizada. Protocolo 77117/2020. 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR

2020| 15/05/2020| 240 2020.01187-1|EDWAN DE PAULA AGUIAR JUNIOR 320808352850, protocolo 91432/2020 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada, DAR

2020| 15/05/2020] 240 2020.01381-3|MARIA DO CARMO DOS SANTOS MARTINS 321100952331, protocolo 96820/2020 40,34




RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR

2020| 15/05/2020] 240 2020.01047-4|RUTH TAMARA GOMES DE OLIVEIRA 321114114228, protocolo 79727/2020 226,9
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2020.01252-3|SYLVIA BRAGA DA CUNHA MEYER 321160062596, protocolo 95534/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2020.01382-1|MARCIO DA SILVA BRAZIL 321065325275, protocolo 87303/2020 40,34
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978136970, protocolo 119555/2020 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2020.00945-1[SUELEM MERLEM MOHR 321000322204 , protocolo 75232/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978241928, protocolo 119552/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978304199, protocolo 119541/2020 104,63
DEVOLUCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 320972096330,
2020| 15/05/2020| 240 2020.01384-8|WILSON BORGES protocolo n° 108665/2020. 132,36
DEVOLUGCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321173636081,
2020| 15/05/2020] 240 2020.01376-7|LENADRO GUIMARAES SUGUIKAWA protocolo n° 107542/2020. 109,67
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978266408, protocolo 119543/2020 104,63
DEVOLUGCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321138273830,
2020| 15/05/2020] 240 2020.01415-1|DERICK BENTO DA SILVA protocolo n° 117591/2020. 63,03
DEVOLUCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321031579622,
2020| 15/05/2020| 240 2020.01359-7|WALLACE RODRIGUES DE ALMEIDA protocolo n° 120219/2020. 40,34
DEVOLUGCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 320922040803,
2020| 15/05/2020] 240 2019.03420-9|FERNANDA MEGAIOLI FARIAS protocolo n° 133167/2020. 40,34
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321096732379,
ERALDO BENTO DE SANTANA, CPF 581.354.131-49. PROT
2020| 15/05/2020] 240 2020.01042-3|ERALDO BENTO DE SANTANA 97147/2020 104,63
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321124098985, IGOR
MATHEUS SEVERO DE ANDRADE, CPF 043.836.821-54. PROT
2020| 15/05/2020] 240 2020.00812-7|IGOR MATHEUS SEVERO DE ANDRADE 69290/2020 104,63
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321032731800, Mercio
2020| 15/05/2020| 240 2020.01128-4|MERCIO MORENO VIDOTI Moreno Vidoti, CPF 196.478.599-53. PROT 78689/2020. 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2019.03420-9|FERNANDA MEGAIOLI FARIAS 321067086928 - protocolo 133157/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2020.00698-1|RITA DE CASSIA BERNARDO DA SILVA 321097144055 - protocolo 67963/2020 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2020.01413-5|HUMBERTO JUNG DE PAULO SANTOS 320978032849- protocolo 119622/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978290970 - protocolo 119542/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978190835- protocolo 119549/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978316367 - protocolo 119544/2020 104,63
VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 15/05/2020] 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978216494- protocolo 119546/2020 104,63




VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR

2020| 15/05/2020] 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME 320978204569 - protocolo 119551/2020 104,63
Valor referente restituicdo de taxas de emissdo de CRV/CRLV
atualizada e Lacre placa veicular por ndo terem sido utilizadas.

2020| 15/05/2020] 240 2008.01903-3|LUIZ CARLOS DOS SANTOS Protocolo 102666/2020. 267,24

VIDROLUX - COMERCIO DE VIDROS Valor referente taxa de reemissdo de CRLV com a original mantida por

2020| 15/05/2020| 240 2003.04664-3| TEMPERADOS LTDA. - ME nao ter sido utillizada. Protocolo 119548/220. 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada, DAR

2020| 15/05/2020] 240 2020.01526-3|ISAIAS MAIER BATISTA 321139776607, protocolo 111489/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR

2020| 15/05/2020| 240 2020.01397-1|JOAO HENRIQUE SARAGOSSA GABRIEL 321100952331, protocolo 102619/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR

2020| 15/05/2020] 240 2020.01529-8|SILVANIA BONES 321103112385, protocolo 133720/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR

2020| 15/05/2020| 240 2020.01524-7|JORGE MINORU SATO 321095570324, protocolo 126200/2020 104,63
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°

2020| 15/05/2020] 240 2020.01254-1|MARINALDA PARECIDA PEREIRA 321119557918, protocolo n° 96021/2020. 126,06
REPASSE RENAINF n° 0000001089, autuador n° 267150 - Municipio

2020| 15/05/2020| 888 2016.02986-7|MUNICIPIO DE MOGI GUACU de Mogiguagu-SP, protocolo n° 156565/2020. 104,01
REPASSE RENAINF n° RPMT202004 autuador n° 264250-Prefeitura

2020| 15/05/2020| 888 2013.03667-6|PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Municipal de Franca-SP, protocolo n° 156518/2020. 104,01
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038758 para o

2020| 15/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155865/2020. 6.739,02
REPASSE n° 289870062005, 6rgao autuador n°® 289870, multas

2020| 15/05/2020| 888 1995.02478-6|PREFEITURA DE ALTA FLORESTA arrecadadas 04/2020 - protocolo 172555/2020 756,91

DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF PB20000774 para o

2020| 15/05/2020| 888 2010.03686-1|TRANSITO autuador 115100. Protocolo 155403/2020. 165,82
REPASSE n° 298310122055, 6rgao autuador n° 298310, multas

2020| 15/05/2020| 888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA arrecadadas 04/2020 - protocolo 172619/2020 180,57
REPASSE n° 289990032005 , 6rgéo autuador n® 289990, multas

2020| 15/05/2020| 888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA arrecadadas 04/2020 - protocolo 172648/2020 441,58
REPASSE RENAINF n° 0000006335, autuador n° 266390-Prefeitura

2020| 15/05/2020| 888 2015.02764-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA Municipal de Limeira-SP, protocolo n° 156528/2020. 2.100,08
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 116327 para o autuador

2020| 15/05/2020| 888 2008.02761-3| DETRAN-PA 114100. Protocolo 155386/2020. 772,91
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038844 para o

2020| 15/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155891/2020. 1.910,95
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038817 para o

2020| 15/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155876/2020. 165,82
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 000039MT para o

2020| 15/05/2020| 888 2017.02171-1|MUNICIPIO DE POA autuador 268970. Protocolo 156602/2020. 1.355,97
REPASSE RENAINF n° RPMT202004, autuador n® 266850-Prefeitura

2020| 15/05/2020| 888 2012.06413-7|MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS Municipal de Martinépolis-SP, protocolo n® 156550/2020. 857,48
REPASSE RENAINF n° 9200002397, autuador n° 105100-DETRAN-
BA e CNPJ 14.197.586/0001-30-Municipio de Jacobina-BA, protocolo

2020| 15/05/2020| 888 2018.02098-0|MUNICIPIO DE JACOBINA n° 155274/2020. 373,84




TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0003187385 para o

2020| 15/05/2020| 888 2012.06415-3| TRANSPORTE URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A |autuador 269690. Protocolo 156639/2020. 945
REPASSE RENAINF n° 9200002464, autuador n° 105100-DETRAN-
BA e CNPJ 14.197.586/0001-30-Municipio de Jacobina-BA, protocolo
2020 15/05/2020| 888 2018.02098-0|MUNICIPIO DE JACOBINA n°® 155276/2020. 982,56
REPASSE RENAINF n° 9200002510, autuador n° 105100-DETRAN-
BA e CNPJ 14.197.586/0001-30-Municipio de Jacobina-BA, protocolo
2020| 15/05/2020| 888 2018.02098-0|MUNICIPIO DE JACOBINA n° 155280/2020. 104,01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00000123 para o
2020| 15/05/2020| 888 2009.04270-5(PRUDENTE autuador 269290. Protocolo 156631/2020. 788,13
REPASSE RENAINF n° 0000038884, autuador n° 275350-Municipio de
2020| 15/05/2020| 888 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA Curitiba-PR, protocolo n® 156125/2020. 10.266,13
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 670 para o autuador
2020| 15/05/2020| 888 2015.01635-4| TRANSITO - TRANSBETIM 241330. Protocolo 155374/2020. 104,01
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO [REPASSE RENAINF n° 2020000094, autuador n° 119100-DETRAN-
2020 15/05/2020| 888 2009.01223-7|RIO DE JANEIRO RJ, protocolo n°® 156140/2020. 5.136,70
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202004 para o
2020| 15/05/2020| 888 2009.04313-2|MOGI MIRIM PREFEITURA autuador 267170. Protocolo 156582/2020. 422,04
REPASSE RENAINF n° RO10487890, autuador n° 122100-DETRAN-
2020| 15/05/2020| 888 2009.04334-5(DETRAN/RO RO, protocolo n°® 156188/2020. 16.194,04
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 042020MT01 para o
2020| 15/05/2020| 888 2009.05920-9|SANTOS autuador 270710. Protocolo 156689/2020. 1.367,11
REPASSE RENAINF n°® SC00041919, autuador n° 125100-FUNDO
FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA PARA MELHORIA DA SEGURANGA PUBLICA-SC, protocolo n°
2020| 15/05/2020| 888 2008.02794-1|PUBLICA 156290/2020. 21.518,72
REPASSE RENAINF n° 00000114448, autuador n°® 231690-Municipio
2020 15/05/2020| 888 2017.06543-3|MUNICIPIO DE LAGARTO de Lagarto-SE, protocolo n°® 156326/2020. 128,73
REPASSE RENAINF n° 20030412MT, autuador n® 126100-Secretaria
2020| 15/05/2020| 888 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA da Fazenda-SP, protocolo n° 156338/2020. 2.643,67
REPASSE RENAINF n° 20040611MT, autuador n® 126100-Secretaria
2020| 15/05/2020| 888 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA da Fazenda-SP, protocolo n° 156349/2020. 8.756,12
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00202004 para o
2020| 15/05/2020| 888 2009.04271-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE autuador 270570. Protocolo 156661/2020. 104,01
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 116395 para o autuador
2020| 15/05/2020| 888 2014.07067-3|MUNICIPIO DE ALTAMIRA 204110. Protocolo 155387/2020. 269,83
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM  [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038780 para o
2020| 15/05/2020| 888 2008.02754-0|DO ESTADO DO PARANA autuador 116200. Protocolo 156118/2020. 56.434,89
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF PB0000680 para o
2020| 15/05/2020| 888 2010.03686-1|TRANSITO autuador 115100. Protocolo 155401/2020. 104,01
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,
2020| 15/05/2020| 888 1995.05787-0|PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE convénio 002/2014. Protocolo 165627/2020. 5.143,10
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més Abril/2020,
2020 15/05/2020| 888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA convénio 007/2014. Protocolo 165639/2020. 6.749,62
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,
2020| 15/05/2020| 888 1996.01499-7|PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE convénio 013/2014. Protocolo 165645/2020. 24.479,24
2020 15/05/2020 888 1995.00552-8|PREFEITURA DE RONDONOPOLIS RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020, 130.992,84




RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,

2020| 15/05/2020| 888 1995.06874-0|PREFEITURA DE SORRISO convénio 001/2014. Protocolo 165669/2020. 68.532,67
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,
2020| 15/05/2020| 888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA convénio 002/2014. Protocolo 165677/2020. 32.313,92
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,
2020| 15/05/2020| 888 1995.06584-9|PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE convénio 300/2018. Protocolo 165599/2020. 1.301,00
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més abril/2020,
2020| 15/05/2020| 888 2011.04255-5|INFRAESTRUTURA E LOGISTICA convénio 004/2015. Protocolo 165702/2020. 168.207,04
DEVOLUCAO DE SALDO REMANESCENTE , LEILAO 002/2019 ,
Lote 437, PLACA NPD-4267, renavam 178732362, conf parecer fl. 05
e 09, ESTER BEZERRA DA SILVA SANTOS, CPF 175.816.211-20.
2020| 15/05/2020| 888 2004.06419-0|ESTER BEZERRA DA SILVA SANTOS PROT 164310/2020 , protocolo 244182/2019 352,61
DEVOLUGCAO DE SALDO REMANESCENTE, LEILAO, Lote 137 -
PLACA NJP-6967, renavam 00154250619, conf parecer fl. 04,05 e 09,
WISES GOMES MACHADO, CPF 690.947.721-91. PROT
2020| 15/05/2020| 888 2020.01774-6|WISES GOMES MACHADO 164970/2020, protocolo 102497/2019 234,37
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ABRIL/2020 na c/c 1042261-7 para UG 0001, para posterior repasse
2020| 15/05/2020| 888 1994.44158-8[ TRANSITO através de NEX para a c/c 1042804-6. pt 182151/20. 648,99
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ABRIL/2020 na c/c 1041874-1 para UG 0001, para posterior repasse
2020| 15/05/2020| 888 1994.44158-8[ TRANSITO através de NEX para a c/c 1042803-8. pt 182156/20. 263,6
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF
PARECER DE FL. 56/58, PLACA NUG-7135, JOSE FRANCISCO DE
2020| 15/05/2020| 888 2020.01899-8|JOSE FRANCISCO DE SOUZA FILHO SOUZA FILHO, CPF 274.570.871-68. PROT 100571/2019 279,48
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF
PARECER DE FL. 56/58, PLACA NUG-7135, JOSE FRANCISCO DE
2020| 15/05/2020| 888 2020.01898-1|OSVALDO DA SILVA SOUZA FILHO, CPF 274.570.871-68. PROT 100571/2019 381,85
REPASSE RENAINF n° RPMT202004, autuador n® 261550 - Prefeitura
2020| 18/05/2020| 888 2014.03967-9|MUNICIPIO DE ARAGATUBA Municipal de Aragatuba-SP, protocolo n° 156384/2020. 1.455,29
REPASSE RENAINF n° RPMT202004, autuador n° 261090 - Prefeitura
2020| 18/05/2020| 888 2011.00242-1|PREFEITURA DE AGUAS DE LINDOIA Municipal de Aguas de Lindéias-SP, protocolo n° 156368/2020. 208,02
REPASSE RENAINF n° 11122-MT, autuador n°® 262910 - Empresa
EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO Municipal de Desenvolvimento de Campinas-SP, protocolo n°
2020| 18/05/2020| 888 2009.04232-2|DE CAMPINAS S/A 156423/2020. 2.970,29
EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REPASSE RENAINF n° 00123-MT, autuador n° 262910- Empresa de
2020 18/05/2020| 888 2009.04232-2|DE CAMPINAS S/A Desenvolvimento de Campinas S/A., protocolo n°® 156473/2020. 104,01
REPASSE RENAINF n° 0000038902, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 18/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 155918/2020. 208,02
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF
PARECER DE FL. 64/68, PLACA OBC-0934, ANA MARIA DE SOUZA
2020| 18/05/2020| 888 2020.01901-3|ANA MARIA DE SOUZA MORAES MORAES, CPF 651.713.061-68. PROT 240543/2019 286,93
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF
PARECER DE FL. 33/34, PLACA QBD-4995, RODRIGO ALVES DA
2020| 18/05/2020| 888 2013.01364-1|RODRIGO ALVES DA SILVA ME SILVA ME, CNPJ 09.354.330/0001-50. PROT 224025/2019 320,69




SALDO REMANESCENTE DE LEILAO, CONF PARECER DE FL.
39/41, PLACA OBF-3086, PEDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF

2020| 18/05/2020| 888 2020.01917-1|PEDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA 759.909.036-34. PROT 225532/2019 604,46
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE, multas RADAR, periodo de 08 a 14 de maio/2020, SEMOB -
2020| 20/05/2020| 888 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANO protocolo 183940/2020 266.370,19
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. [RENAINF. Valor referente repasse RENAINFDPRF0248890 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157091/2020. 467.889,34
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024917 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157093/2020. 368.825,80
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Devolugéo desconto LIQ 19.003678-2 e EMP 19301.0001.002430-5.
2020| 20/05/2020| 640 1994.44158-8[ TRANSITO Regularizagédo da folha 01 més 12/2019. Protocolo 621834/2019. 11,87
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038996 para o
2020 20/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 155977/2020. 13.924,01
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000793 para o
2020| 20/05/2020| 888 2008.02768-0|URBANOS - E.M.T.U. autuador 202550. Protocolo 155273/2020. 269,83
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT2034 para o autuador
2020| 20/05/2020| 888 2013.03892-1[ALAGOAS 102100. Protocolo 155271/2020. 3.844,21
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQOV. FED. |[RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024863 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157090/2020. 483.638,15
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024826 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157089/2020. 229.305,24
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQV. FED. |[RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024825 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157088/2020. 492.326,99
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024713 para o
2020| 20/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 157084/2020. 389.064,84
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 20/05/2020| 640 2019.15316-1|LUCILENE MEDEIRO DA SILVA 320699632300 - protocolo 586723/2019 289,93
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 20/05/2020| 640 2019.09473-2|CLEO AVELANDI TUCHTENHAGEN 320769345844- protocolo 593207/2019 104,63
RESTITUICAO, devolugéo de multa paga indevidamente , Recurso
deferido , DETRAN -111100-BPM0073855-6599/02 -protocolo
2020| 20/05/2020| 614 2003.00386-3|ROSEMIR CONCEICAO DA SILVA 595217/2019 191,54
RESTITUICAO, devolugéo de multa Pref. de Cuiaba - 290670-
2020| 20/05/2020| 888 2002.16308-5|BANCO ITAU S/A BBB152522-5550/00, DAR 320239109663 - protocolo 23551/2020 104,13
RESTITUICAO, devolugao de multa Pref. de Cuiaba - 290670-
2020| 20/05/2020| 888 2002.16308-5/BANCO ITAU S/A SE00012947-7633/02, DAR 320237542556 - protocolo 23561/2020 234,78
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade , DAR
2020| 20/05/2020| 240 2020.00705-8|AUGUSTO CESAR VATENTIM FRANCO 320624418743 - protocolo 71066/2020 126,06
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0014766 para o autuador
2020| 20/05/2020| 888 2013.03652-8|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FE DO SUL |270330. Protocolo 156649/2020. 165,82
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 20/05/2020| 240 2020.01522-0|DOUGLAS SILVEIRA SOARES 321291631373 - protocolo 128299/2020 104,63
REPASSE, multas RADAR, periodo de 08 a 14 de maio/2020 , PREF.
2020| 20/05/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP DE SINOP - protocolo 183942/2020 51.694,90
2020| 21/05/2020| 888 1995.02477-8|PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE REPASSE, Multas arrecadadas, més 03/2020 - protocolo 137589/2020 24.582,76




DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

REPASSE, valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de
legislagao, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com
multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagao

2020| 21/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO dos meses janeiro/2020 e fevereiro/2020 prot 157490/2020 219.197,30
REPASSE, valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de
legislagao, a titulo ressarcimento de despesas administrativas com
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagao
2020| 21/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO dos meses janeiro/2020 e fevereiro/2020 prot 157490/2020 318.269,00
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade
321162802457 , DAR , Requerente: FERNANDO HENRIQUE DE
2020| 21/05/2020] 240 2020.02015-1|THIAGO DE SOUZA MORAIS OLIVEIRA COSTA, protocolo 77916/2020 378,18
RESTITUICAOQ, devolugéo de multa paga em duplicidade DAR
321162448696- DETRAN -111100-MTA0294310-6912/00, Requerente:
2020| 21/05/2020] 214 2020.02015-1|THIAGO DE SOUZA MORAIS FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA, protocolo 77916/2020 53,2
REPASSE RENAINF n° 9200002416 autuador n° 105100-DETRAN-BA
e CNPJ 13.927.819/0001-40-Municipio Lauro de Freitas-BA, protocolo
2020| 22/05/2020| 888 2018.03563-5|MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS n° 155281/2020. 312,03
REPASSE RENAINF n° 00116, autuador n°® 263710-Companhia
2020| 22/05/2020| 888 2009.05919-5|COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO -CMT Municipal de Transito-SP, protocolo n° 156487/2020. 165,82
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGCA REPASSE RENAINF n°® RPMT202004, autuador n° 262510 - Prefeitura
2020 22/05/2020| 888 2013.03642-0(PAULISTA Municipal de Braganga Paulista-SP, protocolo n° 156408/2020. 237,84
REPASSE RENAINF n° 0000038974, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 22/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 155964/2020. 2.143,36
REPASSE RENAINF n°® MT00000117, autuador n® 126200-DER-SP,
2020| 22/05/2020| 888 2009.04272-1|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM  |protocolo n® 156357/2020. 183.326,53
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA- RENAINF. Valor referente repasse RANAINF MT20200401 para o
2020| 22/05/2020| 888 2004.08441-7|ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT autuador 300. Protocolo 157098/2020. 843.543,49
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF , a titulo
ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagao dos meses
2020| 22/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO marco e abril de 2020 pt 190694/20 103.580,40
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF , a titulo
ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagéo dos meses
2020| 22/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO marco e abril de 2020 pt 190694/20 207.865,70
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em
virtude de convenio, a titulo ressarcimento de despesas administrativas
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente
2020| 27/05/2020| 888 1994.44158-8[ TRANSITO arrecadacdo do més margo/2020, proc. n° 193075/2020 216.151,60
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 27/05/2020] 240 2020.01649-9|CG TRANSPORTES LTDA 321057883744- protocolo 144891/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 27/05/2020| 240 2020.01649-9|CG TRANSPORTES LTDA 321057869245 - protocolo 144865/2020 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
2020| 27/05/2020] 240 2020.01649-9|CG TRANSPORTES LTDA 321057879801- protocolo 144848/2020 126,06




2020

27/05/2020

240

2020.01649-9

CG TRANSPORTES LTDA

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321057876373- protocolo 144857/2020

126,06

2020

27/05/2020

240

2000.11043-0

DEUSELI JOSE ALVES

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321409127525- protocolo 169004/2020

126,06

2020

27/05/2020

240

2020.01913-7

ORLEY DE MAGALHAES LEITE

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321358633313 - protocolo 167007/2020

336,57

2020

27/05/2020

240

2020.01905-6

FRANCIELE BERTOLLO

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321392006555- protocolo 175093/2020

126,06

2020

27/05/2020

240

2020.01912-9

LUAN PEREIRA FELIX

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321324844370 - protocolo 160273/2020

378,18

2020

27/05/2020

240

2020.01911-0

SERGIO AMILTON DE TOLEDO

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321344108483- protocolo 159213/2020

126,06

2020

27/05/2020

240

2020.01582-4

IVONE BRAZ DA SILVA OLIVEIRA

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
321125455200 - protocolo 127776/2020

40,34

2020

27/05/2020

240

2020.01910-2

WAGNER PAES DA SILVA

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
321286703450- protocolo 167726/2020

63,03

2020

27/05/2020

240

2020.01776-2

EDMA FERRAZ DE OLIVEIRA

RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade, DAR
320966916798- protocolo 164002/2020

126,06

2020

27/05/2020

888

2009.06287-0

SERGIO RICARDO R ASSUNCAO

RESTITUICAO, devolugdo de MULTA paga em duplicidade, DAR
321274147795- PRF -000100-T110420543-6637/02 -protocolo
114601/2020

204,93

2020

27/05/2020

888

2020.01277-9

AMAURI MELO DE OLIVEIRA

RESTITUICAO, devolugdo de MULTA paga em duplicidade, DAR
321116062586- MULTA UF GO -109200-R015652142-7455/00 -
protocolo 94761/2020

135,54

2020

27/05/2020

888

2006.01104-2

WILEM BENEDITO PEREIRA

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA NJA-4342, WILEM BENEDITO PEREIRA,
CPF 502.785.091-34. PROT 228082/2019

294,24

2020

27/05/2020

888

2004.09612-1

VILMA RIBEIRO DE ATAIDES

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA JJO-4016,VILMA RIBEIRO DE ATAIDES
SOUSA, CPF 853.684.741-72. PROT 99097/2019

611,04

2020

27/05/2020

888

2004.10300-4

SEULINE ASSUNCAO SOUZA

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA JYN-6470,SEULINE ASSUNCAO SOUZA,
CPF 283.915.511-72. PROT 223668/2019

397,9

2020

27/05/2020

888

2020.02136-0

JULIO UMEKITI ISHIKAWA JUNIOR

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA JZU-7872, JULIO UMEKITI ISHIKAWA
JUNIOR , CPF 921.360.871-34. PROT 229334/2019

664,65

2020

27/05/2020

888

2020.02154-9

RENILDA LIMA DA SILVA

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA NUC-9128, RENILDA LIMA DA SILVA, CPF
018.661.081-58. PROT 98891/2019

488,08

2020

27/05/2020

888

2014.04669-1

SIDNEI DO NASCIMENTO

REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DE VEICULO LEILOADO
CONF PARECER, PLACA KAJ-0763,SIDNEI DO NASCIMENTO, CPF
053.939.641-96. PROT 601477/2019

450,36

2020

27/05/2020

888

2017.00437-1

MUNICIPIO DE VOTUPORANGA

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202005 para o
autuador 272450. Protocolo 184762/2020.

79,28

2020

27/05/2020

888

1996.00345-6

SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED.
EM MATO GROSSO

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008688 para o
autuador 100. Protocolo 184771/2020.

208,02




SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED.

RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008712 para o

2020| 27/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 184781/2020. 269,25
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOQOV. FED. |[RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024950 para o
2020| 27/05/2020| 888 1996.00345-6|EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 184787/2020. 265.031,39
Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de MAIO/2020 para PREF.
2020| 27/05/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP SINOP valor R$ 58.147,25. Prot 197490/2020 58.147,25
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de MAIO/2020 para SEMOB
2020| 27/05/2020| 888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO no valor de R$ 243.220,99. Prot 197476/2020 243.220,99
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF024993 para o
2020| 28/05/2020| 888 1996.00345-6[EM MATO GROSSO autuador 100. Protocolo 184798/2020. 425.524,69
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA- RENAINF. Valor referente repasse REANAINF MT20200501 para o
2020| 28/05/2020| 888 2004.08441-7|ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT autuador 300. Protocolo 184807/2020. 335.757,39
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001550 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.08090-9(DO CAMPO autuador 270750. Protocolo 184477/2020. 520,05
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001622 para o
2020| 28/05/2020| 888 2010.00329-7 [PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL autuador 270770. Protocolo 184490/2020. 1.024,76
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001448 para o
2020| 28/05/2020| 888 2010.03323-4[CAMPOS autuador 270990. Protocolo 184505/2020. 104,01
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 01320200302 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.05914-4|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS autuador 271070. Protocolo 184516/2020. 28.123,10
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1320200401 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.05914-4|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS autuador 271070. Protocolo 184743/2020. 11.067,38
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000020126 para o
2020| 28/05/2020| 888 2010.01207-5|SOROCABA PREFEITURA MUNICIPAL autuador 271450. Protocolo 184752/2020. 5.347,78
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202005 para o
2020| 28/05/2020| 888 2018.02104-9|MUNICIPIO DE GUAIRA credor 264490. Protocolo 184323/2020. 259,15
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000752 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.04331-0(JACAREI PREFEITURA autuador 265890. Protocolo 184338/2020. 79,28
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000001121 para o
2020| 28/05/2020| 888 2016.02986-7|MUNICIPIO DE MOGI GUACU autuador 267150. Protocolo 184354/2020. 307,41
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00040-MT para o
2020| 28/05/2020| 888 2017.02171-1|MUNICIPIO DE POA autuador 268970. Protocolo 184363/2020. 104,01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00000124 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.04270-5|PRUDENTE autuador 269290. Protocolo 184440/2020. 111,84
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202005 para o
2020| 28/05/2020| 888 2018.02102-2|MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA autuador 270470. Protocolo 184453/2020. 203,4
RENAINF. Valor refernte repasse RENAINF MT00202005 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.04271-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE autuador 270570. Protocolo 184462/2020. 104,01
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 052020MTO01 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.05920-9|SANTOS credor 270710. Protocolo 184468/2020. 884,88
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00000118 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.04272-1|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM |autuador 126200-DER-SP. Protocolo 184236/2020. 142.333,45
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT201902 para o
2020| 28/05/2020| 888 2014.03967-9|MUNICIPIO DE ARACATUBA autuador 261550. Protocolo 184251/2020. 1.751,53
RENAINF. Valor referene repasse RENAINF RPMT201903 para o
2020| 28/05/2020| 888 2014.03967-9|MUNICIPIO DE ARAGATUBA autuador 261550. Protocolo 194258/2020. 1.059,49
REANAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001064 para o
2020| 28/05/2020| 888 2013.03664-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA autuador 261630. Protocolo 184273/2020. 398,56




RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202005 para o

2020| 28/05/2020| 888 2013.03641-2|PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS credor 264110. Protocolo 184313/2020. 104,01
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039357 para o
2020| 28/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 184017/2020. 165,82
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039365 para o
2020| 28/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 184031/2020. 610,2
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039389 para o
2020| 28/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 184036/2020. 128,73
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039402 para o
2020| 28/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 184047/2020. 259,15
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039409 para o
2020| 28/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR autuador 116100. Protocolo 184055/2020. 722,95
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM  [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039179 para o
2020| 28/05/2020| 888 2008.02754-0|DO ESTADO DO PARANA autuador 116200. Protocolo 184061/2020. 5.653,62
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000039255 para o
2020| 28/05/2020| 888 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA autuador 275350. Protocolo 184080/2020. 2.216,55
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RO10488016 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.04334-5|DETRAN/RO autuador 122100. Protocolo 184093/2020. 4.542,94
DETRAN/RR - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000047735 para o
2020| 28/05/2020| 888 2010.03330-7| TRANSITO DE RORAIMA autuador 123100. Protocolo 184098/2020. 269,83
RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2020000086 para o
2020| 28/05/2020| 888 2008.02752-4| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO autuador 121100. Protocolo 184126/2020. 4.971,74
FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF SC00042376 para o
2020| 28/05/2020| 888 2008.02794-1|PUBLICA autuador 125100. Protocolo 1841400/2020. 23.253,33
RENAINF. Valor refernte repasse RENAINF 20050611MT para o
2020| 28/05/2020| 888 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA autuador 126100. Protocolo 184158/2020. 1.349,02
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2020000119 para o
2020| 28/05/2020| 888 2009.01223-7|RIO DE JANEIRO autuador 119100. Protocolo 184087/2020. 2.885,60
FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA RENAINF , REPASSE n° SC00041986, Orgao Autuador n° 125100 -
2020| 28/05/2020| 888 2008.02794-1(PUBLICA protocolo 156306/2020 203,4
Regularizagéo de transferéncia indevida pela NEX
19301.0001.20.000935-1 do valor creditado na c/c 1042803-8, CBA
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 04054 em 27/03/2020 quando deveria ter sido na c/c 1042804-6, CBA
2020| 29/05/2020| 888 1994.44158-8| TRANSITO 04055. pt 192984/20. 385
REPASSE RENAINF n° 0000039332, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 184009/2020. 3.810,53
REPASSE RENAINF n° 0000039345, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 184012/2020. 703,32
REPASSE RENAINF n° 204, autuador n° 246830-Municipio de
2020| 29/05/2020| 888 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA ltuiutaba-MG, protocolo n° 183759/2020. 1.502,59
REPASSE RENAINF n° 436, autuador n° 249590-Municipio de Patos
2020| 29/05/2020| 888 2018.05960-7|MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS de Minas-MG, protocolo n° 183769/2020. 79,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E REPASSE RENAINF n° 766, autuador n° 254030-Secretaria Municipal
2020| 29/05/2020| 888 2013.04472-5[TRANSPORTES de Transito e Transportes-MG protocolo n° 183776/2020. 2.471,82
REPASSE RENAINF n° PB0000812, autuador n® 115100-DETRAN-
PR, protocolo n® 183959/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO
DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE AUTUADOR: Autuador correto=> 115100-DETRAN-PB. Usuario : Lucia
2020| 29/05/2020| 888 2010.03686-1|TRANSITO Abbadia Leventi Duarte 294,55




DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

REPASSE RENAINF n° PB0000861, autuador n°® 115100-DETRAN-
PB, protocolo n° 183969/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO: N°
RENAINF CORRETO=> PB20000861. Usuario : Lucia Abbadia Leventi

2020| 29/05/2020| 888 2010.03686-1|TRANSITO Duarte 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE REPASSE RENAINF n° MT2075, autuador n°® 102100-DETRAN-AL,
2020| 29/05/2020| 888 2013.03892-1|ALAGOAS protocolo n° 183465/2020. 165,82
REPASSE RENAINF n° 2020008614, autuador n® 105300-Secretaria
2020| 29/05/2020| 888 2017.04538-6|SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA de Infraestrutura-BA, protocolo n° 183524/2020. 923,71
REPASSE RENAINF n° 0000000303, autuador n° 231170-Municipio de
2020| 29/05/2020| 888 2019.03525-6|MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA Eunapolis-BA, protocolo n® 183541/2020. 203,4
REPASSE RENAINF n° 0610007449, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA CE, protocolo n° 183569/2020. 1.283,44
REPASSE RENAINF n° 1389007509, autuador n® 106100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA CE, protocolo n° 183576/2020. 104,01
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO REPASSE RENAINF n° 0000033121, autuador n° 116100107 100-
2020| 29/05/2020| 888 2008.02765-6|FEDERAL DETRAN-DF, protocolo n° 183585/2020. 1.625,18
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO |REPASSE RENAINF n° ES00335458, autuador n° 108100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2014.07823-2|ESPIRITO SANTO ES, protocolo n° 183714/2020. 2.869,70
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO  |REPASSE RENAINF n° ES00335459, autuador n® 108100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2014.07823-2|ESPIRITO SANTO ES, protocolo n° 183718/2020. 259,15
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO |REPASSE RENAINF n° ES00335507, autuador n°® 108100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2014.07823-2|ESPIRITO SANTO ES, protocolo n° 183727/2020. 3.801,35
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE REPASSE RENAINF n° 0000162032, autuador n° 109100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2008.02756-7|GOIAS GO protocolo n° 183733/2020. 89.819,23
DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE REPASSE RENAINF n° 0000002901, autuador n° 113200-DER-MG,
2020| 29/05/2020| 888 2011.02794-7|RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS protocolo n° 183743/2020. 5.393,59
REPASSE RENAINF n° 0000010010, autuador n° 243870-Municipio de
2020| 29/05/2020| 888 2015.08523-2|MUNICIPIO DE CORONEL FABRICIANO Coronel Fabriciano-MG, protocolo n® 183752/2020. 122,46
REPASSE RENAINF n° 0000039223, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 183980/2020. 932,28
REPASSE RENAINF n° 0000039270, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 183987/2020. 183,29
REPASSE RENAINF n° 0000039297, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 183997/2020. 1.444,23
REPASSE RENAINF n° 0000039306, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 183999/2020. 287,29
REPASSE RENAINF n° 0000039318, autuador n° 116100-DETRAN-
2020| 29/05/2020| 888 2007.00792-9|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR PR, protocolo n° 184003/2020. 1.265,98
RENAINF, repasse n° 2020000053, Orgéo Autuador n° 121100,
2020| 29/05/2020| 888 2008.02752-4| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO protocolo 156211/2020 12.954,07
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DO VEICULO LEILOADO -
PLACA GVF-5888, CONF PARECER, ADEIR LIBARINO DIDONE,
2020| 29/05/2020| 888 2020.02164-6|ADEIR LIBARINO DIDONE CPF 003.816.131-19. PROT 562264/2019 2.512,41
REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DO VEICULO LEILOADO -
PLACA NPD-0986, CONF PARECER, MONICA REGINA PIAIA, CPF
2020| 29/05/2020| 888 2020.02181-6|MONICA REGINA PIAIA 482.736.351-04. PROT 562826/2019. 1.130,19




REF DEV DE SALDO REMANESCENTE DO VEICULO LEILOADO DE
PLACA NUE-5575, CONF PARECER, JULIO CESAR DE PAULA, CPF

2020 29/05/2020| 888 2020.02220-0|JULIO CESAR DE PAULA 034.383.061-23. PROT 317879/2019 429,49
Registro da obrigagao extraorgamentaria de devolver o valor do
pagamento do dependente referentes a Pensao Alimenticia ou Decisdo
Judicial que retornou no préximo més referente a OBF N°
19301.0001.20.000016-3, CPF N° 730.040.491-04, Nome: MARIA

2020 29/05/2020| 888 2000.05306-1|PENSAO ALIMENTICIA - CONSIGNACAO APARECIDA DA SILVA, Més/Ano de Competéncia da Folha: 4/2020 1.803,24
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321366361181,

2020| 29/05/2020| 240 2020.01663-4|KLEBER SOUSA OLIVEIRA JUNIOR protocolo n° 149114/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321138545342,

2020 29/05/2020| 240 2017.05699-1| TRANSPORTES PANORAMA LTDA protocolo n° 159732/2020. 126,06
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321312868288,

2020| 29/05/2020| 240 2020.01772-1|IVANILDE ALVES DA SILVA protocolo n° 162309/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321420852508,

2020 29/05/2020| 240 2020.02017-8| GUSTAVO MACHADO protocolo n° 182188/2020. 226,9
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321106046260,

2020| 29/05/2020] 240 2020.01577-8[JOSE RICARDO PEREIRA DE ALMEIDA protocolo n° 123560/2020. 391,69

STS SOCIEDADE DE TERCERIZACAO DE DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321394281332,

2020 29/05/2020| 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA protocolo n°® 167710/2020. 438,33
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321232931102,

2020| 29/05/2020| 240 1997.04668-0(PREFEITURA DE NOVA LACERDA protocolo n° 176644/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321117922139,

2020 29/05/2020| 240 2020.02022-4|ELISIO DOMINGO MARIN protocolo n° 179086/2020. 126,06
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321439239925,

2020| 29/05/2020] 240 2002.17802-3| GAVASSO & GAVASSO LTDA. protocolo n° 182235/2020. 351,35
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321393085610,

2020 29/05/2020| 240 2020.01980-3|RUBBYA DE CAMPOS SCHUBERT protocolo n° 179835/2020. 109,67
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n°® 321019712474,

2020| 29/05/2020] 240 2020.01575-1[POTRICH TRANSPORTES LTDA protocolo n° 122979/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321057882004,

2020 29/05/2020| 240 2020.01649-9]CG TRANSPORTES LTDA protocolo n° 144900/2020. 126,06
DEVOLUGAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321057874320,

2020| 29/05/2020] 240 2020.01649-9|CG TRANSPORTES LTDA protocolo n° 144904/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321057886840,

2020 29/05/2020| 240 2020.01649-9|]CG TRANSPORTES LTDA protocolo n°® 144887/2020. 126,06
DEVOLUGCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321212995873,

2020| 29/05/2020] 240 2020.01360-0(JOSEVAL PEREIRA DOS SANTOS protocolo n° 109526/2020. 104,63
DEVOLUCAO DE TAXA paga e nao utilizada, DAR n° 321180270593,
protocolo n°® 83250/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO: Devolugéao de

2020| 29/05/2020] 240 2020.01876-9|NANCI APARECIDA TOMIASI DE MARCHI taxa paga indevida. Usuario : Lucia Abbadia Leventi Duarte 126,06
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR

2020 29/05/2020| 240 2020.00948-4|CLAUDINEI RAMOS DE LIMA 320988681009 , protocolo 74742/2020 104,63
REF DEV DE TX PG INDEVIDA CONF DECLARACAO DO
SERVIDOR, DAR 321077876182, CELUSA MAIA, CPF 514.240.701-

2020 29/05/2020| 240 2020.02016-1|CLEUSA MAIA 63. PROT 110777/2020. 182,78
DEVOLUCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321125275139,

2020| 29/05/2020] 240 2009.01719-0(JUSCELINO DE OLIVEIRA VARGAS protocolo n° 170077/2020. 40,34




DEVOLUGCAO DE TAXA paga em duplicidade, DAR n° 321212597630,

2020| 29/05/2020| 240 2020.01580-8MARCIO JOSE DE ARAUJO protocolo n° 118111/2020. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA paga e ndo utilizada, DAR n° 321171511800,
2020| 29/05/2020| 240 2020.01583-2|WELLINGTON SCHMIDT DOS REIS protocolo n° 129156/2020. 40,34
STS SOCIEDADE DE TERCERIZAGCAO DE RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA 321394330309 - protocolo 167683/2020 101,76
STS SOCIEDADE DE TERCERIZACAO DE RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA 321397426708 - protocolo 167782/2020 101,76
STS SOCIEDADE DE TERCERIZAGCAO DE RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 29/05/2020] 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA 321394237945 - protocolo 167730/2020 101,76
STS SOCIEDADE DE TERCERIZACAO DE RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA 321397198126 - protocolo 167776/2020 101,76
STS SOCIEDADE DE TERCERIZAGCAO DE RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 29/05/2020] 240 2020.01916-1|SERVICOS LTDA 321394377445- protocolo 167764/2020 101,76
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.02024-0|SANDRO ANTONIAZZI 321417282976- protocolo 179107/2020 378,17
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01982-1|CHRISTERLINE CANTAVE 320829166495- protocolo 180371/2020 195,39
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01978-1|LUSIMAR GONCALVES BATISTA 3212656400840 - protocolo 179098/2020 73,11
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e néo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020] 240 2020.01650-2|ROGERIO DOUGLAS CARMONA 320878273267 - protocolo 122212/2020 167,66
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e ndo utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2020.01576-1|ILVANIO BRANDAO DE ALMEIDA 321044814374 - protocolo 86246/2020 40,34
RESTITUICAO, devolugéo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2020| 29/05/2020| 240 2019.03420-9|FERNANDA MEGAIOLI FARIAS 320960834234 - protocolo 157788/2020 40,34
Cobertura de sequestro ocorrido no dia 12/03/2020, sentengas judiciais
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE processo n° 0000464-95.2016.5.23.0002 TRT 23 Autor: EDELSO
2020| 29/05/2020| 240 1994.44158-8| TRANSITO ANACLETO DE MOARES -protocolo 36027 e 134890/2020. 811,77
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 29/05/2020| 240 2020.02125-5|MARIA MALVA DE MAGALHAES CARLINI 321342426275, protocolo n° 178884. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 29/05/2020] 240 2020.01275-2|LEUDIANE OLIVEIRA TORRES 321417229145, protocolo n° 181976. 249,59
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 29/05/2020| 240 2020.02184-0|INES VIEIRA SILVEIRA 321404623230, protocolo n° 181554. 126,06
DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2020| 29/05/2020| 240 2020.02176-1|PETROLEO QUERENCIA LTDA 321003645179, protocolo n° 190328/2020.. 126,06
TOTAL: 8.843.436,49




